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Dette er en knoppsvane som er en av våre vakreste fuglearter. Disse svanene holder til i elver og vatn,
og de lever fordet meste avplanter, men til vinteren trekkerde fleste sørover til Sør-Svedge og Danmark
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Hjertelig takk
for all vennlig deltakelse og oppmerk
somhet ved Ole E. Stavs bortgang.

Mennie mifamilie
Hjertelig takk
for oppmerksomheten ved Bjørg
Breens bortgang.

For familien
Ole Breen

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet ved våre kjære
søster, svigerinne og vår alles tante
Pauline Anfinsens bortgang.

For familien
Petra Nesbak, Ola Engeseth

Hjertelig takk
for all deltagelse og oppmerksomhet,
for god hjelp og støtte ved sykdom og
Henrys bortgang. Ingen nevnt, ingen
glemt, men stor er takknemligheten til
så mange.

Jørgine Løvseth
øvrige familie

Hjertelig takk
for alle fine blomster og gaver jeg fikk
på min 90-årsdag.

Berit (Bibi) Wehn
Hjertlig takk
for oppmerksomheten på 50-årsdagen
min.

Olav Brandslet
Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 80-års-
dag.

Marie Waagan
Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
Stians konfirmasjon

Asta og Trond Svingen
Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning kon
firmasjonen.

Ole Hermann
Guri og Vidar Jørgensen

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
Runes konfirmasjon

Britt og Atle Kolåseter
Takk
i anledning Gunnars konfirmasjon

Hildegunn og Olav Eidem
Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
Asles konfirmasjon.

Eli og Villy Valleraunet

Fris t

Bygdebladet
Juli er feriemåned og neste nummer
av Bygdebladet kommer 15. august.
Vi ønsker våre lesere en god ferie.

Redaksjonen

MalvIk kommune
E6 Øst — vegserviceanlegg

Miljøvemdepartementet har i brev av 26.05.89 stadfestet regule
ringsplan m/bestemmelser for ovennevnte område.
Planområdet begrenses av tidligere regulerte rasteplasser ved
Midtsandan, med utvidelse til å omfatte et fullverdig vegservicean
legg med bygg over ny E6.
Krav om erstatning for tap ved reguleringsplan, jfr. plan- og
bygningslovens §32 eller grunneiers rett til å kreve innløsning jfr.
plan- og bygningslovens §42, må settes frem skriftlig for kommu
nen innen 3 år fra d.d.
Departementets stadfestelse er endelig og kan ikke påklages.

Malvik bygningsråd

~ Godkjent bebyggelsespian for
del av Naustmarka

Malvik bygningsråd godkjente i møte 01.06.89 forslag til bebyg
gelsesplan for en del av felt B i Naustmarka boligområde.
Planen gjelder for nordre del av felt B og omfatter de boliger som
har adkomst fra kommunal veg (veg nr. 4) og felles adkomst FA1
(veg nr. 5).
I medhold av plan- og bygningslovens §27.1 legges ovennevnte
bebyggelsesplan ut til offentlig ettersyn ved teknisk etat, Hommel
vik.
Mulige merknader sendes bygningsrådet innen 06.07.89

Malvik bygningsråd
vlbygningssjefen

Vuluvegen
P.g.a. gruvearbeider er Vuluvegen forbi Kindsethtjønna delvis
stengt i perioden 26. juni - 10. september. Vegen vil cfa være åpen
melom k. 21.00-07.00.

Fritidshjemlvarmestue
Har du barn i T. klasse, 2. klasse eller 3. klasse til høsten? Har du behov
for tilsyn til dem før og/eller etter skoletid? V~ setter sannsynligvis i gang
fritidshjem/varmestue i HommeMk, beliggende i Hommelvik sentrum,
åpningstid 07.30-16.30. 2 voksne ansatte til selvkostpris. Ennå noen
ledige plasser.
Er du interessert? Kontakt en i interimstyret snarest:
Jan Morten Dyrstad tlf. 97 14 95
Else M. Gooderham tlf. 9702 60

Eli Lysø
Mette R.Wideroe

tlf. 97 0695
fif. 97 01 95

Ytre Malvik Samfunnshus
Lag og foreninger som ønsker fast leie i Ytre Malvik Samfunnshus
fra høsten 1989, må sende søknad til:
Styret for Ytre Malvik Samfunnshus v/Thomas Melvold, Rønnings
vegen 10, 7560 Vikhamar.
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Sommersolverv
Onsdag 21. juni var det sommersolverv med årets lengste
dag og lyseste natt.
Her på våre breddegrader skulle da sola være over den
astronomiske horisont i over 20 timer og 37 minutter på
solvervsdagen. Soloppgangen var kl. 03.02 og solned
gangen kl. 23.39 for å være nøyaktig, og medregnet er da
en time i vår sommertid. Denne beregning skulle gjelde for
en synsrand som ligger i horisontalpianet, og det vil i praksis
bety at en har havet som synsrand eller at en står med samme
høyde som synsranden for soloppgang og solnedgang.
Når sola på årets lengste dag kulminerer i sør, står den hos
oss 50 grader over horisonten, og alt dette er i henhold til
hva astronomene kan fortelle.
Etter sommersolverv går det igjen sakte og sikkert mot
mørkere tider, og vi synes at vi ennå bare så vidt har begynt
med sommeren.
Vi håper derfor på en fortsatt god sommer med ferietid,
skolefri, badeliv, godt fiske og bærår og alt arbeid i åker og
eng. Får vi det slik skal vi være fornøyd med sommeren
1989.

Låneopptak

Til elverkets utbygging av boligområder harformannskapet
til kommunestyret foreslått:
Det tas opp et lån med kr. 1.000.000,- i Sparebanken
Midt-Norge til delvis dekning av Malvik kommunale elverks
utbygging i nye boligområder.
Lånet nedbetales over 15 år som annuitetslån med rentef.t.
12,75 %.

Bygdebladet

Husk fristen for innlevering av stofftil Bygdebladet er innen
5. hver måned (Haugland), og innen 20. hver måned
(Nygaardsvold)

Bygdebladet
Post til redaktør Haugland må sendes
direkte til 7563 Malvik.

Ekteskap
unngås mellom Kristin Renanger, Vik
hamar og Bror Johan Sjøberg, Sverige,
29/7-89.
Vielsen skjer i Vår Frue kirke, Trond
heim kl. 15.00.
Adr. for dagen Ytre Malvik Samfunn
shus, 7560 Vikhamar.

Trekning
Hommelvik skolekors lotteri:
Trukket ble:
1. gev. lodd nr. 1435
2. gev. lodd nr. 3601
Rett trekning:
Malvik lensmannskontor.

Forny deres
kjøkkeninnredning eller deres innedø
rer.
Alt lages etter mål og er i furu.

TIf. 97 69 00

Liten leffighet/
sokkelldilighet
søkes av ungt ektepar fra 1. august.
Henv. tlf. 97 05 36 (97 00 01)

Fin sokkelleffighet
ledig i Karistadfeltet i Mostadmark.
Inneholder kjøleskap, fryser og kom
fyr. Henv. tlf. 97 14 84 etter kl. 17.00

Hommelvik Idrettsiag
hoppavdelingen har holdt årsmøte og
følgende ble valgt:
Formann: Roger Snustad, ny
N.formann: Knut Erling Kallset
Sekretær: Roar Haug, ny
Kasserer: Rune Tulluan
Styremedlem: Anne Bjørkli
Varamann: Eiliv Elden

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
KNUT HAUGLAND, Prestegården, 7563 Malvik — Telefon 976115

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: I. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. (07) 52 69 60

BEGRAVELSESBYRA
STJØRDAL — Til. 824776

GRAVMONUMENTER
Degnvakt

Besørger alt ved begravelser

Stjørdal — Tif. 82 47 76
Etter forretningstid:

82 88 47 og 82 43 64
Hommelvik — Malvik

Henry R~sæg, tif. 82 76 27

,O MEDLEM AV
BEGRAVELSESBYRÅENES
FORENING NORGE
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Opptak av nye lån
I kommunebudsjettet for 1989 forut
settes bl.a. opptak av lån til disse inve
steringer.

Kloakkramineplan kr. 4.000.000,-
Vegformål Solbakken
Hominelvik og Storsand/
Midtsand » 2.360.000,-

kr. 6.360.000,-

I kommunestyrets siste møte ble det
gjort disse vedtak:
1. Kommunen tar opp lån kr.
4.000.000,- til dekning av kostnader
med kloakkrammeplan. Lånet forutse
tes nedbetalt over 20 år med straks
begynnende like store avdrag.
2. Kommunen tar opp lån med kr.
2.36.000,- til dekning av kostnader

avd. 28 Vikhamar
avd. 30 Malvik
avd. 31 Prix Hundhmaren
avd. 32 Hommelvik
avd. 34 Mostadmark
avd. 36 Grønberg

med utbyggingskostnader av veger i
Solbakken og StorsandlMidtsand.
Lånet forutsettes nedbetalt over 10 år
med straks begynnende like store avd
rag.

Regnskapdesisjoner
Kommunekassens regnskap for 1988
er revidert og desidert med kr.
1.052.028,- i overskudd. Lånegjelden
økte med vel 9 millioner kroner siste
året.
Elverkets regnskap for 1988 er revidert
og desidert med overskudd kr.
229,424,- hvorav installasjonsvirksom
heten utgjør kr. 210.543,- og den ordi
nære drift kr. 18.881,-
Renskapsmessig underskudd for 1986
med nær 2,8 millioner kroner er dekket
i regnskapet for 1988,-

Fra beboerne i Stibakkvegen i Ytre
Malvik er det kommet forespørsel om
innføring av fartsgrense 30 km/ti Sti
bakkenområdet. Kommuneingeniøren
har ment at en i denne forbindelse bør
se på situasjonen for øvre Hundhama
ren under ett, og innført 30 km/ti hele
området ved hjelp av soneskilting.
Når det gjelder deler av Stibakken og
nedre Stibakken må det påregnes at en
for å få ned hastigheten må supplere
med fysiske tiltak. Det samme er også
tilfelle med deler av Olav Magnussons
veg.
Innenfor området er det 5 veger som
ikke er overtatt av kommunen og har
således status som private veger. Dette
medfører at det er vegsjefen i Sør-
Trøndelag som er den endelige ved
taksmyndighet for alle veger innenfor
området. Kommuneingeniøren har
innstilt på at særskilt fartsgrense 30
km/t innføres i Armfeldts veg, i Nordli
stien, i Olav Magnussons veg, i Sigurd
Slembes veg, i Tora Saxedatters veg, i
Sigrid Saxedatters veg, i Kåre Kongb
rors veg, i Magnus Barfots veg, i Lau
globuen, i Stibakken, i Jervstien og i
Skogstien.
Skiltingen gjennomføres ved at skilt
nr. 366 fartsgrensesone 30 kmlt settes
opp i følgende innfartsveger: Stibak
ken ved kryss med E6. Armfeldts veg
i kryss med E6 og i Olav Magnussons
veg ved kryss med F.V. 874.
Skilt nr. 368 slutt på fartsgrensesone 30
km/t settes opp i følgende utfartsveger:
Stibakken ved kryss med E6, Arm
feldts veg ved kryss med E6 og i Olav
Magnussons veg ved kryss med F.V.
874.
Lensmannen hadde gitt sin tilslutning
vedrørende innføring av fartsgrense
sone 30 kmlt og innstillingen ble en
stemmig vedtatt.

Oppussing av
prestebolig
Hommelvik menighetsråd har søkt om
bevilgning kr. 50.000,- til oppussing av
presteboligen i Hommelvik. Eiendom
men er over 30 år og en må regne med
større vedlikeholdsutgifter enn i nyere
boliger. Formannskapet innvilget søk
naden,men det er en forutsetning at
bevilgningen ikke skal overskrides.

KOMMUNALT STYRE OG STELL: Innføring av farts
Lån ifi investeringer i Svebergkrysset

I kommunebudsjettet for 1989 er det avsatt kr. 5.600.000,- til utbygging
av næringsarealer i GrønberglStavfeltet, og det er framlagt et slikt grovt
kostnadsoverslag:

Hovedvannledning/avløp kr 2.035.000,-
2 avløps-pumpestasjoner 750.000,-
Kulvert. Dalabakken 500.000,-
Veganlegg, overbygning 2.800.000,-
Vegundergang, komin. del 650.000,-
Planlegging, byggeledere 2.000.000,-
Høydebasseng 570.000,-
I tillegg kommer lån av kontantbeholdning i 1988 430,500,-

grensesone 30 kin/t
på Øvre Hundhama
renlSaksvik

kr 9.735.500,-
Opptatt lån i Sprebanken Midt-Norge 2.150.000,-

Finansieringsbehov kr 7.585.500,-

I henhold til dette vedtok kommunestyret å oppta lån kr. 7.500.000,- og
formannskapet ble gitt myndighet til å avtale de nærmere lånevilkår.

Ko unale bevillinger for salg av øl og
skjenkebevillinger for øl og vin
I henhold til alkohollovens bestemmelser skal det for rettigheter til salg av øl og
skjenking av øl og vin betales årlige avgifter, og disse avgifter er vedtatt av
kommunestyret for bevillingsåret 01.04.89-31.03.90:

For bevilling til skjenking av øl og vin for bevillingsåret 01.04.89-31.03.90 er
avgift satt til kr. 2.500,- for Vikhamar Motothotell v/Elzbieta Myrenget.
For bevviling til skjenking av øl og vin samme tid er avgift satt til kr. 600,- for
Vika Kafeteria v/Asbjørn Schølberg.
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St. Olofsloppet
St. Olofsloppet fra Trondheim til Øst
ersund med svenske og norske stafett
lag skal i år arrangeres for 2. gang.
I denne forbindelse har arrangørene
som i fjor søkt alle kommuner som
løpet går gjennom om bevilgning kr.
25.000,-. Etter kultursekretærens for
slag vedtok formannskapet å bevilge
kr. 10.000,-

Pensjonistbevilgning
Malvik kommunale forening har søkt
om tilskudd til sin årlige ferietur for
pensjonister. Turen gikk til Sumadal
og det var 42 kommunale pensjonister
med.
Formannskapet bevilget kr. 7.500,-
som delvis dekning av utgiftene.

Utleie av
•deoprogra er

Smiskaret ki~sk ved Olav J. Holm har
søkt om tillatelse til å leie ut videopro
grammer.
Søknaden ble innvilget for video utleie
fram til 01.04.91. Konsesjon blir knyt
tet til daglig leder slik at det må søkes
pa nytt dersom skifte av daglig leder.

Grend hus i Muruvik
Muruvik Vel har tidligere søkt teknisk
hovedutvalg om fritak fra reglen&om
tilknyttingsavgift for vann og kloakk til
nytt grendahtis.
Da det ikke finnes lovhjemmel for slike
fritakhar velforening derfor søkt om
tilskudd av samme størrelse som til
knytningsavgiftene, kr. 88.352,- til
tross for at velforeningen hadde ment
å få oppført huset uten kommunalt til
skudd.
Da hovedutvalget i)~ke har tilstrekkelig
midler ble det vedtatt, å oversende
saken til formannskapet med tilråding
at den innvilges.
Formannskapet vedtok å bevilge til
skudd kr. 50.000,-

TV-aksjonskomite
Som kommunal TV-aksjonskomite for
1989 har formannskapet oppnevnt:
Asbjørn Nøstmo, Lise Anna Øwre,
aksjonsleder, Alf Aasbakk, Bjørg
Rekkebo, Birgit Venn, Arve Hepsø,
+ Sparebanken Midt-Norge, Hom
melvik, med i person.

En del stoff
ble som vanlig mottatt etter fristens
utløp og kom ikke med i bladet.

Reguleringsplan
for Fjølstadtroa
Museum
Planavdeling ved teknisk kontor I ar
utarbeidet forslag til reguleringsplan
for museum på Fjølstadtrøa.
Eieren har protestert, men tilrådd at
de gamle husene som skal brukes til
museum av Malvik historielag kan flyt
tes over til tomt på andre siden av
fylkesvegen, dersom ikke en annen
tomt kan skaffes.
Etter bygningssjefens tilråding vedtok
hovedutvalget for K.K.F. at det har
ingen merknader til den foreliggende
reguleringsplan for Fjølstadtrø
museumsområde.

Engasjement av byg
debokforfatter
Bygdebok nemnda har i flere år arbei
det med å få en egnet forfatter til bind
4 av bygdeboka. Flere personer har
vært nevnt men av ulike årsaker har
det ikke lykkes å få noen ansatt. Kom
munestyret har gitt garanti for at det
vil bli avsatt tilstrekkelige midler på
neste års budsjett til forfatter. Bygde
boknemnda har etter dette tilrådd at
Kåre Forbord blir engasjert. Han er
opprinnelig fra Stjørdal og er for tiden
i midlertidig arbeid ved Statsarkivet i
Trondheim. Han vil ha samme lønns
plassering som han nå har, 1. trinn 25.
Hovedutvalget vedtok å engasjere
Kåre Forbord til å skrive bind 4. Enga
sjementet vil bygge på standardsavtale
utarbeidet av historikerforeningen.

Amatormonstring for
musikk og sang
Arrangørene har søkt om kommunal
garanti på kr. 2.000,- mot et eventuelt
underskudd ved arrangement av en
kulturmønstring. Søknaden ble innvil
get mot innsendelse av regnskap.

Søknader
Landssammenslutningen Hold Skjær-
gården Ren har søkt om tilskudd kr.
0,10 pr. innbygger i kommunen. På
grunn av de mange innenbygds søkna
der ble denne søknaden ikke innvilget.

5 vandrere og 2 ledere fra Hundhama
ren Speidergruppe har planlagt en tur
til London i sommer.
Til turen søkes om tilskudd til reiseut
gifter, men søknaden ble ikke innvil
get.

Da mamma
Jente 18 år ønsker å passe et søskenpar
i Hommelvik i skoleåret 1989/90.

Telefon: 97 1110
Spør etter Trude

Flyktninger:
I lovgivningen er en politisk flyktning definert slik: «Utlending som i
sitt hjemland med rette frykter for politisk forfølgelse. Med politisk
forfølgelse forstås at noen på grunn av rase, religion, nasjonalitet,
politisk oppfatning, medlemskap i en spesiell sosial gruppe eller av
andre politiske grunner utsettes for forfølgelse som retter seg mot hans
liv eller frihet eller forøvrig er av alvorlig art, og likedan at noen p.g.a.
begått politisk forbrytelse kan utsettes for streng straff».
Etter den andre verdenskrig var over 15 milioner mennesker på flukt i
Europa. På verdensbasis regner en med å ha samme antall i dag, og
90% av dem blir boende i et u-land. Det fattige Sudan har tatt i mot 1,2
millioner flyktninger. Hver dag flykter 5000 mennesker.
Status som flyktning her har en person som er akseptert av Norge eller
FNs høykommisær for flyktninger. Han har ingen mulighet til å reise
hjem av politiske, religiøse eller andre tilsvarende årsaker. I et senere
nummer av Bygdebladet skal vi ta opp begrepene innvandrer, asylsøker
og opphold på humanitært grunnlag.

Reidar Fjærem
flyktningekonsulent
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Vårt bilde er fra det tidligere gammelhjemmet Nesset i Hommelvik. Eiendommen Nesset ved Nessdammen og elva Homla ble
kjøpt av Karen Iversen i 1917 til bruk som gammelhjem.
Gården var på 64 mål dyrkajord, 12 mål beitemark og 200 mål skog, og ble betalt med 35000 kroner.
11921 ble hovedbygningen utvidet med et tilbygg av materialer fra et gammelt skolebygg som ble revet, og i 1937 ble ny
drlftsbygning oppsatt. På gården var hest og kyr, gilser og høns. Dette gammelhjemmet var i bruk til 1970, da ny aldersheim var
blitt oppført på Halstad.
På bildet sees fra venstre: Alfred Nybrodal, Maiie Kvemstad, Hanna Hansen, John Pettersen , Trine Alstad, Johannes Eriksen og
Marit Snustad og bakenfor betjeningen Gudrun Sneisen, Gunvor Søberg og Mary Kvemstad.

Hommelvik Musik
korps
har hotdt årsmøte og følgende styre ble
valgt for 1989/90:
Kan Saxevik, leder, Tove Sollihaug,
nestleder, Bjørn Solberg, kasserer,
Anne Man Larsen, sekretær, Astrid
Broholt, styremedlem, Torgeir Aksnes
og Ole Chr. Iversen, varamenn.

Hybel/hybelleiighet i
Vikhamar
området
Norsktalende iransk flyktning ønsker
hybel/hybelleilighet fra 1. august i for
bindelse med opptak ved Malvik vide
regående skole. Vennligst ta kontakt
med flyktningekonsulenten, Malvik
Sosialkontor.

Lynlotteri
Guttefotballen i H.I.L.
1.gev. nr. U45, Bjørn Ulstad
2.gev. nr. F91, Gudrun Boysen
3.gev. nr. H15, Gullborg Pettersen

Fotballutvalget

Husk fristen
for innlevering av stoff til Bygdebladet
innen 5. hver måned (Haugland) og
innen 20. hver måned (Nygaardsvold)

Radio Vika
På St.Hanskvelden var nærradioen
Radio Vika på frekvens 105,7 på lufta
igjen med variert program.
Bjørn Rygh hadde samtale med Tho
mas Byberg, som fortalte om tidligere
år i Hommelvik Hornmusikkorps, og
om festlige sammenkomster m.m. på
Damhaugan og om en mindre hyggelig

hendelse på Damjalet med en storfiom
i 1916.
Det var videre trekkspillmusikk av
Harald Haugen og Geir Henningsen.
En konkurranse inngikk også i pro
grammet, om høyden på TV-masten
på Solbakken, høyden på Jervfjellet og
lengden av Væretunellen. Det var
Gunvor Verkland som visste mest om
dette og seiret.
Kjente personer i bygda ble gratulert
med fødselsdager og det var ellers mye
og mangt. Vi hørte stemmene til Rune
Haugens og Finn Fosmos ledelse av
programmet, og bak det hele sto
øyvind østvang.
Og så var det musikk, mye musikk, og
nærradioen tar nå en pause til ut på
høsten.

K.N.

DET GAMLE BILDET
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Leder: Arnfinn Vkhammermo
sekretær: LeifFredriksen
kasserer: Kjell Torp
Materialforvalter: Einar Stav
Styremedlem: Bjørg Rokstad

Bjørnstad
Varamedlemer: Torleif Ofstad og

Olav Bromseth

Til magasinforvalter på Vikhammer
Vestre, der historielagt etter vedtak i
kulturstyret disponerer uthuset, ble
valgt Kjell Forbord. Fotokomite: For
mann Arnfinn Vikhammermo.
På møtet var det foredrag om jernets
historie og om jernutvinning i Trønde
la,~g av førstekonservator Lars Stenvik.
Arsmøtet vedtok å gjøre kjent gjen
nom Bygdebladet at laget er interessert
i å overta som lån eller gave gamle

redskaper, husgeråd, kjøretøyer m. v.
for restaurering og senere utstilling.
Ting som har interesse for museums
formål vil bli hentet. Beskjed gis til
formannen, adresse Sig. Slembes veg
26, Hundhamaren, tlf. 976810.
Det blepå møtet opplyst atkommunen
nå ha vedtatt å sikre plassen Fjølstad
trøa for museumsformåj. Restaure
ringen går sin gang, vesentlig på dug
nadp.g. a. pengemangel.
De som måtte ha lyst og tid anmodes
om å delta i dugnadsarbeid som vi vil
prøve å gjennomføre tirsdager og tors
dager. Både i Fjølstadtrøa og på Vik
hammer Vestre er det oppgaver som
må utføres. Ta kontakt med forman
nen først.

Sekretæren

Aminok ‘89
Amatørmønstringen for musikk og
kunst som ble arrangert i Hommelvik
lørdag 10. og søndag 11. juni ble meget
vellykket, men tilslutningen fra publi
kums side ble ikke så stor som ventet.
Forskjellige tilstelninger ble holdt i
Vika Kafeteria, Folkebiblioteket,
Sykehjeminet, Båthuset, Museet og
med det meste i Folkets Hus.
De som deltok med sine forskjellige
ting var Hommelvik Fotoklubb, MaI
vik Husflidlag, Hommelsurr, Kam
mermusikkringen A.D. 1983, U.L.
Vidars leikarring, Musikkskolen og
Stjørdal Amatørkunstforening.
Til neste sommer skal lignende tilstel
finger holdes i Stjørdal.

Sør-Trøndelag
Forsøksring
Styret i Sør-Trøndelag Forsøksring er
nå konstituert. Formann erErik Tofte,
Melhus, og nestformann er Olav
Bromset, Vikhamar.
Styremedlemmer er Karl Ole Finnes,
Bosberg, Arvid Hammeren, Kvål og
Erik Olav Huseby, Buvika.
Huseby er ny i styret etter Petter
Vikan, Melhus som etter vedtektene
gikk ut etter fire år. Ellers er styret likt
med fjorårets, og «som vanlig» er Ole
Morken ved Skjetlein Landbruksskole
valgt til kasserer.

HVA ER FORSØKSRINGEN?
Sør-Trøndelag Forsøksring driver råd
givning og forsøksvirksomhet innen

landbruket. Den har 187 gådbrukere
som medlemmer. Geografisk dekker
ringen Trondheimsregionen, nærmere
bestemt kommunene Malvik, Trond
heim, Kiæbu, Melhus og Skaun.
To ringledere har ansvaret for det dag
lige arbeid, Sverre Syrstad innen jord
og p1antekultur og Ketil Rygg Haanæs
innen økonomi.
Sør-Trøndelag Forsøksring er en av
landets 102 forsøksringer, som til sam
men har 20.000 medlemmer. De vik
tigste inntektskildene er medlemskon
tingent, tilskudd over jordbruksavta
len og støttekontingent fra kommuner
og bedrifter.
Forsøksringen er uavhengige organisa
sjoner innen landbruket og de styres
fullt ut av medlemmene. Medlemsska
pet er åpent.

1•
Gunnar Svedal

til minne

Gunnar Svedal fra Malvik er død i en
alder av 84 år. I yngre år var Svedal
meget aktiv som formann i tilsynsrådet
for Hommelvik Framlag, i Malvik
A UF, Malvik Arbeiderlag, Malvik
Jeger og Fiskeforening, Hommelvik
Idrettsiag ogseinere i Malvik Idrettslag.
Han var i sin tid en god langrennsiøper
og en ivrig friluftsmann.
Svedal bodde de seinere år som utflytta
malviking i Lånke, og han stelte mest
for seg sjøl i en trivelig trygdeleilighet.
Han levde som han hadde gjort i de siste
50 år, uten kaffe, tobakk og kjøtt. Han
var sin egen homøopat og levde mest
mulig av råkost til middag, som grønn
saker, frukt, brØdvarer og ville vekster.
Han hadde hatt mange hobbyer, men i
de siste åra ble det foto, film og kunst-
maling til tidsfordriv.

Årsmøte i Malvik Historielag
Maivik Historielag har hatt å,~mete og valgt følgende styre:

Aksjon mot dødsstraff
I over 100 lam r myndighetene fremdeles lov til å ta andres liv. Over 1500
mennesker ble~ for lovlige drap i 1988, og i de siste 10 år er minst 15000 blitt
henrettet. En h ettelse er det mest overlagte drap. Mange tusen venter på å
bli skutt, hengt, enet, gasset forgiftet eller plassert i den elektriske stol.
Derfor har Amnesty International nå startet historiens største aksjon for avskaf
felse av dØdsstra~ F i alle land.
Vi i Malvik Amn isty jobber spesielt med USA. I november 1988 ventet 2151
mennesker på å bli drept med gass, gift, elektrisk stol, skyting eller henging.
Noen av disse hadde begått forbrytelser før de hadde fylt 18 år og noen var
psykisk utviklingshernmede.
Ikke rettferdighet, men Økonomiske midler, sosial status og rase avgjør om
dommen blir døden eller fengselsstraff.
Amnestys mål: — å avskaffe dødsstraff i alle land innen år 2000

— å hjelpe politiske fanger som er gjemt og glemt.
Malvik Amnesty, gruppe 206 K.N.
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En sterk kar

Sakarias Bostadmark var husmann
under Bostad. Mykje godt vart plassen
berre kalla Romme(t). Vi veit at ein
husmannsplass vart nevnt som plass-
rom, og plasrommet Bostadmarka vart
avslutta til berre Romme. Og så vart
det sagt Sakarias-Romme og Marta
Romme — Marta var kona hans Saka
rias.
Jordvidda i Romme var ikkje stor —

var som på plassrom flest så alt for lita.
Det vart får til ei ku og nokre sàuer, og
så ein lapp til potet og eit grann til
åker. Plassen kunde ikkje skaffe livber
ging til huslyden. Sakariäs måttEe diför,
som så mange andre hùsmenn, ut på
ymse arbeid her og der. Han vart nytta
mykje sérn~laktar, han Sakarias, og i
slaktetida~ ~künde han nok tena eit
grann slik detvar. Ein slaktbit var vel
og vanle~g it sl~ktaren skulde ha med
seg heim, s~ i slaktetida kunde det
sikkert vera riktig god-dagar for folket
i Romme~
Han var ein sterk kar Sakarias, og eg
trur nok dauden vart lett for dyret når
Sakarias dreiv Øksehamaren i skalien
på det. Eg har knapt sett ein kar med
slik ei akselbreidde som på han Saka
rias. Han brauta aldri med styrken sin,
vilde knapt synë den, men det synte
seg likevel p~ så mange vis der krefter
måtte til. — Eg hugsar vi leverte han
nokre tØmmerstokkar som han skulde
reparere fjøset sitt med, og eg køyrde
desse stokkane heim til han. Han
hjelpte meg å lesse av. Det var reint
godt å sjå på kor lett og fint han hand
sama desse stokkane, det var som det
skulde vera levande skapningar han
hadde miliom henderne, pent og var-
samt la han dei frå seg.
Det var som korkje ver eier vind beit
påhan, han var like blid anten veret
var så eller så. Eg møtte han ein vinter-
dag i Aunbakken — han kom, trur eg,
frå slaktetur. Strid, kald vind var det —

bitande kaldt, og Sakarias hadde vin
den beint imot seg. Såvidt eg kan hug
se, så såg eg aldri Sakarias med gjen
knappa trøye, og denne gongen dreiv
sunnanvinden på og vilde flå trøya av
han, og langt utover akslane hadde
han og. Men Sakarias var like blidspent
for det, ein vindpust var ikkje noko å
gråta for.
Sjølv om eg ikkje akkurat fekk høyre
om noko retteleg stortak Sakarias gjor
de, er det eit par episodar eg likevel må
fortelja, og som også syner at han nok
kjende styrken sin.
Som framvokstring tente han på Ner-

Malvik. Det var skysskifte der den
tida. Ymse folk kom der for å få skyss,
eller skifte skyss — mest storkar da, må
vita, småfolket hadde ikkje råd til slik
luksus. Desse storkarane var mangen
gong ikkje god å kome ut for, dei var
nok så sjølrådige og akta lite på kva
bønder og arbeidsfolk hadde å strida
med. Dei måtte ha sitt fram anten det
var så ellër så~ Ein dag kjern Herman
Løken frå Sundnes inn på Ner-Malvik
og kravde skyss og det på flygande
flekken. Full og galen var han. No
trefte det slik til at alle hestane på
gården var ute i skyss, og Løken vart
gjort merksam på dette og vart bede
om å vente til det vart sendt bod i
nabolaget etter hest. Men det ville
ikkje herremannen høyra på, hest sku
lode han ha, og det straks.. Og so
huserte han og brukte kjeft og spente i
bord og benker så det fauk omkring
ham. Kvinnfolka vart heilt vettskremt.
Kva skulde dei gjera for å stagge dette
rasbeistet. Ingen vaksen kar var heime
— ja, det var no han Sakarias, men han
var no berre gutungen å segja. Men i si
store naud ropa dei på guten lei. Saka
rias fortalde sjølv: «Da eg kom inn
dreiv Løken på å bruka kjeft, banna og
spente så det hagla omkring han.
Kvinnfolka ropa enn over seg om
hjelp. Løken tok ingen notis av meg,
gutungensom eg var, skjønner du. Men
eg forstod sopass at de gjekk da ikkje
an at fyren fekk halda fram på den
måten, og så tok eg i han og la han over
vevfjøla og knuvla han i hop lite grann,
og da vart han roleg.» Naturleg og utan
skryt fortalde Sakarias dette.
Dette er og eit lite døme på korleis
storfolket bar seg åt den tida. Skal vi
kanskje få att noko liknande? (Dette
er skrive den 1. august 1942).
Sakarias tente verneplikten sin som
artilerist. I artilleriet den gangen vart
nytta berre hingstar. Det var et stort
spetakkel den dagen hestane vart
samla for å sjåast over og overleverast
soldatane. Det var ei kneging og skri
king og stegling og spenning som gjekk
over alle grenser, og kom ein gamp
laus so gjekk det på livet laust både for
kara og hestar. Dei hestane som var
mest ville måtte haldast for seg sjølv
attom ei husnøv eller gøymast bort åp
sett og vis. Artillerihesten på Lerken
dal — «Lerkendalingen» som han vart
kalla — var eit reint ubeist av ein gamp.
Denne gampen vart Sakarias sett til å
ta hand om, og vaiet var sikkert ikkje
berre eit treff. Sakarias sjølv vart slett

ikkje lei for dette, tvertimot. Han fekk
ordre om å halde til under ei køyrebru
med hesten, for fekk «Lerkenda
lingen» sjå dei andre hestane vart han
vill. Jau, Sakarias fekk hesten under
køyrebrua, men opphalde der drog
nok så lenge ut og det vart heller langs
omt for dei to, ikkje minst for han
Sakarias. For å få litt tidtrøyte let han
Lerkendalingen få sleppa fram så langt
at han fekk auge på dei andre hestane.
Lerkendalingen vart viii og skreik så
det høyrdest lang lei, og så vart det ein
runddans så småsteinan fauk, snart
stod han på bakbeina, og snart var
bakenden høgt tilvers. Eit nifst syn av
vildskap skulde det ha vére. Men lell
så vart det no på stedet màrsj for hings
ten, det sytte han Sakarias for. Når så
Sakarias syntes spetaklet hadde vara
lenge nok, gav han gampen ein i skal-
len med knyttneven så han mest svima
av, og når «lerkendalingen» kom til
sans og samling igjen så fann han seg
att under køyrebrua.
Nei, Sakarias veik ikkje unna når det
var ubeist som måtte temjast, anten
det var slik eller slik.
Men kreftene sine fekk han likevel
mest røyne i kampen for livberging for
seg og sine, i arbeid heime og ute.
Men så ein dag kom det ein kar, og
brått kom han, å vilde måle krefter
med deg, og den karen blei deg for
sterk, Sakarias. Dauden sende han, og
Lungebrann kalla dei han. Ærsterk var
han. Men uten kamp vilde du ikkje gi
deg. I fjorten dagar braut du med han
før han fekk pressa det siste pust utav
den breide bringa di.
Da eg fekk høyre at Sakarias ikkje var
meir og kven som var sendt for å gjera
det av med ham, kom eg til å minnast
Aunbakken og den iskalde vinden som
så idig streva med å flå trøya av han.
Sakarias flirte berre til den kalde karen
den gongen, han, viste han berre så
altfor trygg si breie bringe. Men kven
veit om ikkje karen var ute på speiding
og nett i denne individuelle styrke og
tryggleik fann det mest sårbare hos
han. Jau den kalde karen fekk triumfe
ra. Sakarias måtte bite i graset.
Og for dei som att satt vart fremtida
sørgjeleg utrygg.
Såvidt eg veit hadde Sakarias og Marta
fire bom — 2 gutar og 2 gjentar.
Gutane reiste til Amerika, og den eine
dottera, Pauline, vart gift med Johan
Ner-Leistad, og den andre, Gurina,
gift med skomaker Anders Fjølstadtrø.
Det bur ikkje folk i Bostadmarka no.
Husa er borte — berre ei lita høybu står

Skrevet av Olaf Vasseljen, f. 1862. Han var en tid lærer i Bjørnstad krets i Malvik og seinere styrer av
SØr-Trøndelag fylkesskole i Strinda. Han arbeidet mye med lokalhistorie og flere av hans artikler er tatt
inn i Malvik Bygdebok. Her har han skrevet om en sterk kar, skrevet på malvikspråk.

på tomta.
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126. PENSJONISTEN

Christian Saxevik på gården Karislyst i Hommelvik er 71 år og pensjonist.
Han fikk skjøte på eiendommen i 1947 og drev denne i 40 år til han i fjor overdrog eiendommen til sin datter.
Navnet på eiendommen var fra 1500-tallet Håset og tilhørte Hommelvikens og Mostadmarkens jordegods som opp
gjennom tidene hadde hatt mange eiere, i henhold til Malvik bygdebok. Da eieren, gneralauditørinne Ovedie Halck døde
i 1812 var løytnant Carl Jacob Woldemar Halck hennes eneste gjenlevende sønn. Han lånte store beløp for å løse ut sine
medarvinger, og var ofte på lånemarkedet. Han solgte også flere gårder fra godset og han hadde store planer om et
herresete på Håset. Det var sagt at løytnant Halck kalte opp dette herresete på Håset etter den svenske kong Carl XIII,
som også hadde vært på besøk på Håset.
Etter søknad fikk Halck kongelig bevilling til å bruke navnet Carslyst på eiendommen i henhold til bevillingen:
«Vi Carl av Guds nåde konge til Sverige og Norge, de Gothers og Venders hertug til Slesvig Holsten og Ditmarsken, greve
til Oldenburg og Delmenhorst, giør vitterlig at Vi efter eieren af Hummelvigens jordegods i Strinda præstegjeld, leutnant
Carl Jacob Woldemar Halck derom underdanisk giorte ansøgning, og herved angivne erklæring må gården Håset heretter
kaldes Carlslyst og under dette navn anføres i matrikulen.

Givet i Christiania den 17. januar 1817. CarI XIII»

Men det gikk ute med løytnant Halck, og han døde som undertolibetjent i Christiania i 1853.
Før Christian Saxevik overtok Karslyst, som nå er på 350 mål dyrkajord og 4,5 tusen mål skog, hadde han landbruks- og
skogbruksskole, og utenom sitt jord- og skogsarbeid har hans interesser vært jakt og fiske. I yngre år var han en god
skihopper, men så kom krigen i 1940. Han kom da sammen med andre i illegalt arbeid med våpenlagring i Mostadmark,
og dette førte til at han sammen med kne Rein og Arnt Sæther i desember 1943 ble tatt og ført til Vollan, deretter til
Falstad og Grini, og så til konsentrasjonsleiren Natzweiler i Tyskland hvor de ble til krigens slutt — men Arnt Sæther kom
aldri mere tilbake.

K.N.



10 Malvik Bygdeblad

Takk
Selv en minste ting skal det takkes for,
noe jeg selv setter stor pris på blir
gjort. Både ung og gammel, husk alltid
på å takke. Det koster så lite.
Høffighet blir aldri umoderne. Det er
foreldrenes ansvar å lære opp barna til
å takke for gaver og takke for seg.

Ung i 80-åra

Feil prioritering
Vi leser i avisene at kommunene bevil
ger penger og opptar store lån til mang
foldige millioner kroner til utbygging
av Grønberg/Stavfeltet. Nå sist var det
investeringer ved Svebergkrysset i
dette feltet.
Dette blir gjort når det i lange tider har
vært gjort kjent at det kommunale
alders- og sykehjemnlet burde fått et
tilbygg for å gi plass til eldre og syke
som har ventet på dette i år etter år.
Videre er det kjent at det på idrettens
område skulle vært foretatt utbygging
av idrettsanleggene både i Hommelvik
og i Ytre Malvik. Idrettsanlegget i
Hommelvik har stått halvferdig i 20 år,
og Ytre Malvik burde også fått et nytt
baneanlegg.
Det er i mange år vært snakket om
samfunnshus/kulturhus med kinosal i
Hommelvik uten at noe blir gjort, og
ikke nok med det. Kommunestyrene
har heller ikke sørget for å få oppført
et tilbygg til sitt administrasjonsbygg
for å skaffe sine egne arbeidstakere
tilfredsstillende arbeidsplasser. I ste
det for tilbygg til administrasjonsbyg
get ble de for noen år siden oppført en
attpåklatt av et tilbygg, og senere kjøpt
en brakkebygning som ble plassert ved
Torget.
Mener virkelig de som har å gjøre med
kommunenes «styre og stell» at Grøn
berg/Stavfeltets utbygging er viktigere
enn å få rettet de mangler som her er
nevnt? Og enda har jeg ikke nevnt det
dårlige drikkevannet i store deler av
kommunen. Jeg kan også ta med våre
gater og veier, som kan få en til å riste
på hodet når en ser blant annet det
manglende vedlikehold av asfaltdek
ket i sentrale strøk.
Mye av det som her nevnes kunne vært

utført for de beløp som er brukt og
brukes til det store byggefeltet Grøn
berg/Stav, som uten skade kunne vært
utsatt en tid for de nåværende viktigere
oppgaver i kommunen.

Ex kommunepolitikus
Iniilegget er delvis forkortet.
Red.

Malvik videre
gående skole
Fredag 16. juni arrangerte skolen en
liten tilstelning i Samfunnshuset på
Vikhamar for avgangselevene og deres
foreldre. Det var vitnemålene for årets
russ som skulle utdeles. I år uteksami
nerte skolen 3 klasser på allmennfaglig
studieretning, 1 på økonomisk studie-
retning, dvs. handels- og kontorfag og
i klasse automatisjonsmekanikere.
Det samlede elevtallet ved skolen lig
ger nå på godt over 400 elever. En av
disse gav tidligere på dagen, under den
interne avslutningssamlingen for de
andre elevene ved skolen, uttrykk for
sin store tilfredshet med undervis
ningen og det menneskelige miljøet
ved skolen. Skolen er ikke større enn
at lærere og elever bryr seg om hver
andre. Som asylsøker var han svært
takknemlig for den hjelp han hadde
fått når det gjaldt å få bli her i landet.
Skolen kan i år glede seg over meget
gode enkeltprestasjoner. En av
avgangselevene på allmennfaglig stu
dieretning kunne således ta i mot av
rektors hånd et vitnemål med 16 seks
ere og resten 5-ere, bortsett fra en
karakter på 4. En annen hadde 13 seks
ere og resten 5-ere
I en 2. klasse som hadde vært oppe i
engelsk skriftlig, var det hele 17 elever
som hadde fått karakterne 4 eller
bedre, bare 4 elever hadde fått karak
ter på 3 og 2-nivå. Av de 17 var det en
som fikk 6 og seks som fikk 5. I den
samme klassen ble seks elever trukket
ut til muntlig eksaminasjon i samfunn
skunnskap. Halvparten fikk 6 og resten
5.
Til høsten starter skolen opp igjen med
blant annet 3 gymnaskiasser og 2 klas
ser på videregående kurs i handels- og
kontorfag. Et toårig grunnkurs i
idrettsfag og et toårig grunnkurs i
helse- og miljøfag kommer som
ekstraklasser.

L.F.

Tiuren som ble borte
Jeg er så absolutt enig med GV som
hadde et innlegg i Bygdebladet om at
en kommune med respekt for seg selv
har skilt med navn og våpen-merke
plassert ved kommunegrensene. Dette

skille for oss gjelde ved Gjevingåsen
og Hundhamaren for å bekjentgjøre
for ukjente hva kommunen mellom
storkommunene Stjørdal og Trond
heim heter.
Så vidt jeg husker er dette også blitt
hevdet i Bygdebladet tidligere, men en
skal vel ikke vente for mye av våre
kommunale myndigheter heller, for
dette blir nok et storarbeid.
Vi husker at det for noen år siden ble
holdt en konkurranse om forslag til
kommunemerke, og at det da ble valgt
et merke med en tiur. Det er et godt
merke, men det er bare blitt brukt til
enkelte kommunale annonser, for det
meste i Bygdebladet, og da også for
det meste til kommunens innvånere.
Men det var vel ikke meningen?
Stjørdal f.eks. som fikk sitt våpen-
merke omtrent samtidig med Malvik,
har nå i flere år hatt dette plassert ved
kommunegrensen på Gjevingåsen. Vi
får vel være tålmodige og vente enda 4
noen år til når et slikt storarbeid som
dette skal utføres.

Husfarvikar

Tuddur

Til dere som er så flinke til å tilsette
folk, kunne dere ikke også tilsette en
husfarvikar til i kommunen? Slik som
det nå er rekker ikke en mann å utføre
alt det arbeid som de eldre og uføre
ønsker å få utført. I hvert fall bør det
inntas ekstrahjelp på sommers tid, men
helst burde det være en husfarvikar i
ytre Malvik og en i indre Malvik. Nå er
det særlig små timepenger å betale for
leie av husfarvikaren, og vi tror at det
godt kan legges på disse litt uten at
noen vil klage.
Dette i tilfelle dere synes det blir dyrt
å tilsette en husfarvikar til.

Til båteiere
ved Gronberg

Vox popul

Når dere nå har fått egen småbåthavn
her i Vika, trodde vi her på Nedre
Grønberg at vi skulle være fri biitrafik
ken og den tilfeldige parkering som er
til hinder for oss beboere. ,Det er jo
noe som heter bomiljø og trivsel, så
kjære båteiere skån oss for denne tra
fikken. Vis for all del såpass trafikkul
tur at dere tar hensyn til oppsatte skilt.
Skal dere absolutt ha båten liggende
her ved stranda på Grønberg, så ta
bena fatt neste gang dere skal på sjøen,
det har dere så inderlig godt av.
Ha en riktig god tur på sjøen.

Beboere på Nedre Grønberg

ORDET FRITT
Merke eller signatur kan brukes
under innlegg til ORDET FRiTT
dersom en ikke vil bruke navn,
men redaksjonen må alltid få vite
hvem det er som har skrevet.
Ellers forbeholder redaksjonen seg
rett til å redigere og forkorte inn
legg.
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5. Divisjon
Tolga-Hommelvak
Hommelvik-Rennebu
Hommelvik-Sokna
Malvik-Hommelvik
Malvik-Folldal
Dalgutten-Malvik
Astor-Malvik
Malvik-Tolga
Rennebu-Malvik

7. Divisjon
Hum1en-Tron’~hejmkam.
Tond-Humlen
Fosenlaget-Humlen
Humlen-Kalvskinnet
Valentinlyst-Humlen
Humlen-Vikvarvet

8. Divisjon
Mostadmak-~iyholt
Reima Mostadmark
Mostadmark-Gigant
Bratsberg-Mostadmark
Nyborg-Mostadmark
Mostadmark-Flatåsen

NM for lavere div.
Hommelvik-Ålen

Rolig Selbu-jente
ikke-røy’~er, søker hy~’el for skoleåret
1989/90. Kan hjelpe til med småtterier.

Tif. 81 71 72
Etter arb.tid: 81 72 92

Spør etter SIV

Stor deltakelse i
Havne-mila
Havne-mila i Hommelvik, som er en

1-3 engelsk mil, 1609 meter, langs havna,
3-2 ble arrangert 31.mai. Den ble vunnet
1-0 at Stein Ivar Børseth, Rindals-Troll,
5-0 på tid 4.22,5. Det var 53 deltakere.

Sverre Wullum, Trønder Øst (ny klubb
4-0 for Malvik og Hommelvik) ble nr. 10
7-1 med tid 4.40,6.
3-3 13. Johan Bjørnstad
3-0 15. Terje Drøyvold

16. Olav Haugen
17. Frode Rognan

0-2 18. Steinar Haugen, HIL
6-2 24. Bård Aksnes, Trønder Øst
3-6 26. Lars Strømsnes, Tr. Øst
4-6 27. Helge Foss, HIL

28. Sven Moen HIL
3-2 30. Oddmund Slind, HIL

33. Tor Warner, Malvik IL
34. Idar Wikmark, HIL

7-0 35. Geir Sesseng, Trønder Øst
i 2 36. Eivind Kvål, HIL
4-2 37. Helge Skogen, HIL
1-7 ~ Oddbjørn Sæther, HIL
1-0 41. Asle Valleraunet, HIL
i 3 ~ Erling Moen, NobØ

- 46. Christer Haugan, HIL
49. Sverre Aftret, Nobø,
50. Olav Haugan, HIL

3-1 51. Harry Undhjem, HIL

Tronder Øst
frildrettsklubb

Hva er TRØNDER ØST?
Det er en friidrettsklubb som er bereg
net for friidrettsfolk med bosted Øst for
Trondheim. Men naturligvis kan alle
som Ønsker det bli medlem av TRØN
DER ØST.
Det er friidrettsavdelingene i Malvik,
Selbustrand og Honmielvik som har
gått sammen om den nye friidretts
klubben. Dette er en overbygnings
klubb og det vil si at utøverne beholder
og er fortsatt medlemmer av sin emo
derklubber. Ingen som ikke ønsker det
behøver å melde seg ut av f.eks. HIL.
‘Den praktiske konsekvensen av dette
er at alle aktive i klassene junior og
senior må representere TRØNDER
ØST i stevner og frildrettsarrange
ment. Hvorfor?
Slik utviklingen har vært i den senere
tid med hallutbygging og medias sterke
fokusering på lagidretter, har de indivi
duelle idretter store vanskelighetre
med rekrutteringen.
Ved å samordne kreftene, vil støtteap
paratet, treningsmuligheter og miljøet
bli større og bedre. Som nevnt gjelder
dette tilbudet for de voksne utØverne i
junior- og senioklassene. Jente- og gut
teidretten drives som tidligere. Det
samme gjelder for veteranidretten. Vi
som holder på med friidrett har den
oppfatning at skal friidretten overleve
så må det fortsatt satses på både topp
og bredde. Bredden inspireres av top
pene og talentene kommer fra bred
den. Vi er derfor nødt til å gi toppene
de muligheter som finnes og dannelsen
av overbygningsklubber anses for å
være en mulighet for å styrke friidret
tens framtid.
For friidrettens framtid Ønskes
TRØNDER ØST LYKKE TIL!

Ø.H.

Til salgs
Meget pen dobbelseng med madrass
selges rimelig.

Kronerulling til
tråkkemaskin

Tlf. 97 79 70

Asbjørn Glasø, betalt kr. 100,-
Uft: Arne Lie, Arve Volden
Knut Sivertsen betalt kr. 100,-
Utf: Trygve Berg, Geir Iversen
Hjørdis Refseth betalt kr. 100,-
Jan Bjørkli betalt kr. 250,-

Tilsammen kr. 550,-
Hittil betalt kr. 109.850,-

Malvik I.L.s høstkamper:

29.07 Malvik— Rindals-Troll
02.08 Hommelvik—Malvik
06.06 Malvik-Ålen
11.08 Malvik—Dalgutten
19.08 Folldal—Malvik
24.08 Malvik—Astor
02.09 Tolga—Malvik
09.09 Malvik—Rennebu
24.09 Malvik-Sokna
30.09 Oppdal—Mavik

Hommelvik I.L.s hostkamper

29.07 Ålen —Hommelvik
02.08 Hommelvik—Malvik
05.08 Dalgutten—Hommelvik
12.08 Folldal—Hommelvik
17.08 Astor—Hommelvik
26.08 Hommelvik—Tolga
02.09 Rennebu—Hommelvik
17.09 Sokna-Hommelvik
24.09 Hommelvik—Oppdal
30.09 Rindals-Troll—Hommelvik

4,46,9
4,48,9
4,52,5
4,53,2

alle Trønder Øst
4,59,8
5,04,4
5,10,9
5,11,8
5,12,5
5,24,5
5,34,7
5,38,0
5,38,7
5,41,2
5,43,1
5,48,4
5,54,1
6.03.7
6,16,2
6,26,1
6,46,6
6,51,4

5,14,8
5,17,8
5,17,8
5,22,9
5,25,7
5,35,9
5,40,6

KVINNER
1. Janne Sandstad, Byåsen
2. Ragnhild, Melhus, Nybrott
3. Liv Paulsen, Nybrott
4. Grethe Eid, Byåsen
5. Turid Moen, Nybrott
6. Elin Randli, Byåsen
7. Brit Skånøy, Trønder øst

Det var 11 deltakere.(. Sokkelleffighet
SOkv.meter på Vfkhamaråsen Sør,
ledig.

Tlf. 97 76 68
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Fredag 2. juni hadde Malvik Elverk en tilsteining i Brukesgården i Hommelvik i forbindelse med at Jan Haldberg og Nils
Berg sluttet etter oppnådd aldersgrense. Til stede var ordfører, hovedutvalg og de ansatte ved elverket. Jan Haldberg har
vært ansatt som montør ved driftsavdelingen i 35 1/2 år og NiIs Berg som installasjonsmontør i 34 1/2 år. Ordføreren
overrakte kommunens sølvfat for lang og tro tjeneste, blomster fra bedriften ved elverksjefen, og en gave fra Norsk
Elektriker og Kraftstasjonsforbund. avd. 79 ved formannei,.

R.R.

Midt-Nordiska
Frildrottskampen
8. og9~uli 1989
Friidrettsavdelinga i Hommelvik il skal
være teknisk arrangør av årets «Mitt-
Kamp». Dette er en landskamp i frii
drett mellom de beste utøverne i Midt-
Finland, Midt-Sverige og Midt-Norge.
Stevnet .arrangeres på øverlands
Minde på Stjørdal lørdag 8. og søndag
9. juli. Lørdag starter stevnet kl. 15.00
og søndag kl. 10.00
Sannsynligvisi$er dette det største
arrangement som Hommelvik il noen
gang har påtatt seg. Det er fullt lands
kampprogram for både klassene kvin
ner og menn senior.
Selv öm stevnet avvikles midt i ferieti
da, vil vi forsøke å bénytte mest mulig
egne krefter for gjennomføringen. Vi
håper å lykkes med dette. Selv om
stevnet er på Stjørdal, vil vi gjerne at
arrangementet skal bære preg av Hom

melvik il.
Vi håper derfor at de som blir spurt og
har anledning, stiller opp slik at vi kan
få til et arrangemnet vi kan være stolte
av.
Det er også vårt håp at folk slutter opp
om arrangementet publikumsmessig.
Ta en tur til Stjørdal 8. og 9. juli og
opplev topp friidrett på et utmerket
baneanlegg.

Ø.H.

Den lange løpestafetten som går fra
Trondheim til Østersund, avvikles i år
12. til 15. juli. De ca. 220 lagene vil
passere Hommelvik onsdag 12. juli fra
ca. kl. 10.20 og fram til ca. kl. 11.30.
Selv om det er bare andre gangen
denne stafetten arrangeres, har vi inn
trykk av at den følges med stor interes
se. Vi håper at befolknngen i vår kom
mune slutter opp om arrangementet
ved å heie løperne fram i løypa fra
Hundhamaren til Gjevingåsen.

Hommelvik ils friidrettsavdeling er
ansvarlig for 2. veksling som foregår
på Øya stadion. I «Vika» blir det trangt
mens løperne passerer. Vi ber alle rette
seg etter de anvisningene vi gir for
plassering av biler og hvor publikum
helst bør befinne seg. Den beste infor
masjon og den beste plassen blir på
Øya.

Ø.H.

Gevinst 1: lodd nr. 1281, Svein Hansen
Gevinst 2: lodd nr. 1728, Gunnar Myhre
Gevinst 3: lodd nr. 1469, Eli Hovdal Kvam
Gevinst 4: lodd nr. 1583, Simonsen
Gevinst 5: lodd nr. 1496, Elin Vågan
Gevinst 6: lodd nr. 1585, Simonsen

Malvik lensmannskontor
22. mai 1989

/
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